ПРПРОЕКТ

[image: image1.png]

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

КУНАШАКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

9  заседание

 «30» июля  2020 г. № 76
Об отмене решения Собрания депутатов Кунашакского муниципального района от 15.07.2020 № 75 «О назначении публичных слушаний по проекту решения Собрания депутатов Кунашакского муниципального района «Об исполнении районного бюджета  за 2019 год»»
В связи с продлением в Челябинской области режима повышенной готовности  с 27.07.2020 года по 09.08.2020 года на основании распоряжения Правительства Челябинской области от 23.07.2020  № 546-рп «О внесении изменений в распоряжение Правительства Челябинской области от 18.03.2020г.    № 146-рп», Собрание депутатов  Кунашакского муниципального района

РЕШАЕТ:
1.
Решение Собрания депутатов Кунашакского муниципального района от 15.07.2020г. № 75 «О назначении публичных слушаний по проекту решения Собрания депутатов Кунашакского муниципального района «Об исполнении районного бюджета за 2019 год» отменить.

2.
Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, налогам и предпринимательству Собрания депутатов.

3.
Настоящее решение вступает в силу со дня подписания и подлежит опубликованию в средствах массовой информации.
Председатель

Собрания депутатов

                   А.В. Платонов
2